
consejo directivo comite regional

ORGANIZACION ORGANIZACION
'Ee` SANITARIA MUNDIAL

PANAMERICANA DE LA SALUD
VI REUNION IV REUNION

La Habana, Cuba
15-24 septiembre 1952

CD6/U (Esp.)
8 agosto 1952
ORIGINAL: ESPANOL

Tema 20: FECHAS DE LAS 20a y 21a REUNIONES DEL COíMITE EJECUTIVO Y
VII REUNION DEL CONSEJO DIRECTIVO

Proyecto de Resolución

EL CONSEJO DIRECTIVO,

CONSIDERANDO:

Que las próximas reuniones del Conité Ejecutivo y del Consejo
Directivo de la Organización Sanitaria Panamericana se han de celebrar
en Washington, D. C., en 1953,

RESUELVE:

Autorizar al Director de la Oficina Sanitaria Panamericana para
convocar la 20a Reunión del Comité Ejecutivo, la VII Reunión del Con-
sejo Directivo y la 21a Reunión del Comité Ejecutivo, en las siguientes
fechas:

20a Reunión del Comite Ejecutivo: 8-11 de septiembre de 1953

VII Reunión del Consejo Directivo: 14-25 de septiembre de 1953

21a Reunión del Comité Ejecutivo: 25 de septiembre de 1953.


